

8、分项报价表

分项报价表

报价单位：人民币元

序号	分项名称	服务内容	单价(元)	合价(元)	备注/说明
1	中药炮制工作台	详见技术规格一览表	4180	209000	50 台
2	中药炮制工作边台	详见技术规格一览表	2130	70290	33 台
3	中药炮制教师演示工作台	详见技术规格一览表	4280	17120	4 个
4	实验凳	详见技术规格一览表	170	17000	100 个
5	药品冷藏柜	详见技术规格一览表	2900	11600	4 个
6	PP 柜	详见技术规格一览表	2450	19600	8 个
7	显微镜(核心产品)	详见技术规格一览表	22000	66000	3 台
8	电陶炉	详见技术规格一览表	520	42640	82 个
9	微波炉	详见技术规格一览表	630	2520	4 个
10	烘箱	详见技术规格一览表	6700	26800	4 个

11	炮制工具	详见技术规格一览表	3000	102000	34 套
12	戥子秤	详见技术规格一览表	70	560	8 个
13	排烟净化主机	详见技术规格一览表	74000	296000	4 台
14	排烟罩	详见技术规格一览表	2800	140000	50 个
15	排烟管道	详见技术规格一览表	4900	19600	4 套
16	实验室环境监测系统(核心产品)	详见技术规格一览表	32700	130800	4 套
17	实训室环境改造	详见技术规格一览表	57000	228000	4 套
18	实训室综合布线	详见技术规格一览表	39000	156000	4 套
总价(元)				1555530	

核心产品品牌型号:

显微镜: 舜宇(SOPTOP) EX33

实验室环境监测系统: 泰物全国产动环监控平台 V3.0 (国产化环境监控工作站:

中科可控天阔 T40)